
Prefeitura Municipal de Sapopema 
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL 
CNPJ – 76.167.733/0001-87 

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP: 84.290-000 
 Fone/Fax: (43) 3548-1383  -  Sapopema  -  PR 

www.sapopema.pr.gov.br 

 
PORTARIA Nº 25/2020  

 

 

 

 O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais 

 

 
RESOLVE: 

 

 
Art. 1º. Designar o funcionário DIRCEU FERREIRA OLIVEIRA, 

RG nº 4.521.919-4/PR, brasileiro, funcionário desta Prefeitura Municipal, no cargo de 

Diretor do Departamento de Educação, para responder como Gestor do Convênio de 

01 CAMINHÃO PIPA e como Fiscal, fica Designada a funcionária ANA PAULA 

GOMES ALEXANDRE SARTORI RG. nº 5.652.630-7, brasileira, servidora desta 

Prefeitura Municipal, no cargo de Secretária de Administração, para atuar e auxiliar 

na fiscalização do Convênio a ser firmado com o Instituto Água e Terra. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

assinatura. 

 

 

Sapopema, 06 de Outubro de 2020. 

 

 
 

 
GIMERSON DE JESUS SUBTIL 
Prefeito Municipal de Sapopema 

 

GIMERSON DE JESUS 
SUBTIL:68944012920

Assinado de forma digital por 
GIMERSON DE JESUS 
SUBTIL:68944012920 
Dados: 2020.12.18 13:29:51 -03'00'

http://www.sapopema.pr.gov.br/


ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA 

ADMINISTRAÇÃO GERAL 
PORTARIA Nº 25/2020

 
PORTARIA Nº 25/2020
 
O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Designar o funcionário DIRCEU FERREIRA
OLIVEIRA, RG nº 4.521.919-4/PR, brasileiro, funcionário
desta Prefeitura Municipal, no cargo de Diretor do
Departamento de Educação, para responder como Gestor do
Convênio de 01 CAMINHÃO PIPA e como Fiscal, fica
Designada a funcionária ANA PAULA GOMES
ALEXANDRE SARTORI RG. nº 5.652.630-7, brasileira,
servidora desta Prefeitura Municipal, no cargo de Secretária de
Administração, para atuar e auxiliar na fiscalização do
Convênio a ser firmado com o Instituto Água e Terra.
 
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura.
 
Sapopema, 06 de Outubro de 2020.
 
GIMERSON DE JESUS SUBTIL
Prefeito Municipal de Sapopema
 

 
Publicado por: 

Franciele Flor Delfino de Oliveira 
Código Identificador:599AB8B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/10/2020. Edição 2115 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


